t& U n Inului Nt. 80. etagiu
I. *'e un an 20 cor., pe şase
luni 10 cor., pe trei luni o oor.
Cu dusul acasă : Pe un an 24
cor., pe şase. luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esexn-
plar 10 bani. — Atât abona
m entele. cât şi inserţiunile
au t a se plăti înftinte.

Braşov. Miercuri 9 (22) Aprilie. 1908.

Extremele s’ating.
Multe s’au petrecut în cei şase

zeci de ani de domnie ai Monarhului
ostru. Urcând u-se pe tron în anul,

când a isbucnit revoluţia interioară,
i Domnitorul împărăţiei acesteia a fost,

ca puţini alţii, în acea situaţiune de
a esperia cum, în cursul timpului, pu
terea împiejurărilor Pa făcut să vadă
atiogându-se estremele io modul cel
mai neaşteptat.